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ERGEBNISLISTEN

European Quarter Horse Experience       

ERGEBNIS Q-5360-1   WESTERN RIDING NOVICE YOUTH  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     196 ZIPS TECHNIQUE             QH    G  Katarina Bastova, Prag 10 
Uhrineves (CZE)  
 2.      15 BUENO POXY                 QH    G  Andrea Vahldieck, Lamspringe 
(GER)         

ERGEBNIS Q-4360-1   WESTERN RIDING YOUTH  AQHA 

gestartete Pferde: 2
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      24 CLASSIC SHOT GUN           QH    G  Lina-Marie Heimann, Berlin (GER)
            

ERGEBNIS Q-1363-1   GREEN WESTERN RIDING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 5
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     104 MITOS SASSY HINT           QH    G  Julia Scharf, Berlin (GER)      
      

  2.      99 MISSION IN THE DARK        QH    S  Isabell-Catherin Blmel, 
Hollenstedt (GER)        
 3.      90 LUKIN LIKA DREAM           QH    M  Barbara Ceusters, Essen (BEL)   
          
 4.      15 BUENO POXY                 QH    G  Andrea Vahldieck, Lamspringe 
(GER)         
 5.     143 ROOSTERS HOMBRE            QH    G  Jenny Pietzker, Berlin          
        

ERGEBNIS Q-3360-1   WESTERN RIDING NOVICE AMATEUR  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     104 MITOS SASSY HINT           QH    G  Julia Scharf, Berlin (GER)      
      

ERGEBNIS Q-1422-1   SENIOR WESTERN PLEASURE OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 6
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     194 ZIPS RADICAL CUTIE         QH    M  Jana Walter, Berlin             
     
 2.     192 ZIPPOS DRESSED RED         QH    M  Danny Reinkehr, Steyerberg (GER)
        
 3.     157 SMART SEDVEC               QH    G  Philipp Dammann, Steyerberg 
(GER)         

  4.      99 MISSION IN THE DARK        QH    S  Isabell-Catherin Blmel, 
Hollenstedt (GER)        
 5.     104 MITOS SASSY HINT           QH    G  Julia Wallner, Berlin (GER)     
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 6.      62 HUSKYS GOLD BERRY          QH    M  Sabine Tiemann,                 
        

ERGEBNIS Q-1017-1   ALLAROUND CHAMPION OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     104 MITOS SASSY HINT           QH    G  Julia Wallner, Berlin (GER)     
       

ERGEBNIS Q-2017-1   ALLAROUND CHAMPION AMATEUR  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.      56 GW BOSTONS DESTINE         QH    M  Maria Gandloese, Koege (DEN)    
         

ERGEBNIS Q-4017-1   ALLAROUND CHAMPION YOUTH  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     196 ZIPS TECHNIQUE             QH    G  Katarina Bastova, Prag 10 
Uhrineves (CZE)  

ERGEBNIS Q-3017-1   ALLAROUND CHAMPION NOVICE AMATEUR  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     194 ZIPS RADICAL CUTIE         QH    M  Nicole Fuhrmann, Berlin         
         

ERGEBNIS Q-5017-1   ALLAROUND CHAMPION NOVICE YOUTH  AQHA 

gestartete Pferde: 1
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     196 ZIPS TECHNIQUE             QH    G  Katarina Bastova, Prag 10 
Uhrineves (CZE)  

ERGEBNIS C-41       NCHA CUTTING OPEN   Sonst 

gestartete Pferde: 9
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     197 SHEREES DOLL               QH    M  Ute Holm, Stuttgart             
  
 2.     195 LONE STAR SWINGING         QH    M  Ute Holm, Stuttgart             
  
 3.     203 TRISH LA DISH              QH    M  Michael Ohlhoff, Ahrenswohlds 
(GER)       
 4.     199 SMART LAKER CHIC           QH    M  Enja Libor, Seppenrade          
    
 5.     201 PEPONITAS LITT GIRL        QH    M  Uwe Niedostatek, Sulzfeld (GER) 
         
 6.     202 BET ON HILLBILLY           QH    M  Tina Niedostatek,               
          
 7.     198 DMAC TERMINTIOR            QH    S  Enja Libor, Seppenrade          
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 8.     183 CANDY GET YOUR GUN         QH    M  Uwe Niedostatek, Sulzfeld (GER) 
         
 9.     189 HAIDAS HAWKEYE             QH    G  Torsten Gr„tz, Ebermannstadt    
       

ERGEBNIS C-43       NCHA CUTTING AMATEUR   Sonst 

gestartete Pferde: 5
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     204 FBS JACKS SPRAT            QH    M  Michael Ohlhoff, Ahrenswohlds 
(GER)       
 2.     187 JOYS BOBBIE CAT            QH    M  Wolfgang Domnick, Geldern       
          
 3.     198 DMAC TERMINTIOR            QH    S  Frank Lindner, Schweinfurt      
       
 4.     200 BOON BE BACK               QH    G  Ruth Lindner, Schweinfurt       
      
 5.     189 HAIDAS HAWKEYE             QH    G  Torsten Gr„tz, Ebermannstadt    
       

ERGEBNIS C-44       NCHA BUCKLE CLASS   Sonst 

gestartete Pferde: 6
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     200 BOON BE BACK               QH    G  Ruth Lindner, Schweinfurt       
      
 2.     183 CANDY GET YOUR GUN         QH    M  Daniel Appel,                   
      
 3.     201 PEPONITAS LITT GIRL        QH    M  Kerstin Pfab,                   
      

  4.     205 SKEETS TIVIO               QH    M  Jessica Rther,                  
       
 5.     198 DMAC TERMINTIOR            QH    S  Enja Libor, Seppenrade          
    
 6.     199 SMART LAKER CHIC           QH    M  Enja Libor, Seppenrade          
    

ERGEBNIS Q-1142-1   SENIOR CUTTING OPEN  AQHA 

gestartete Pferde: 6
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     201 PEPONITAS LITT GIRL        QH    M  Uwe Niedostatek, Sulzfeld (GER) 
         
 2.     203 TRISH LA DISH              QH    M  Michael Ohlhoff, Ahrenswohlds 
(GER)       
 3.     199 SMART LAKER CHIC           QH    M  Enja Libor, Seppenrade          
    
 4.     183 CANDY GET YOUR GUN         QH    M  Uwe Niedostatek, Sulzfeld (GER) 
         
 5.     198 DMAC TERMINTIOR            QH    S  Enja Libor, Seppenrade          
    

ERGEBNIS Q-2140-1   CUTTING AMATEUR  AQHA 

gestartete Pferde: 5
 

 Pl.     St. Pferd                     Rasse Sex Reiter/Vorfhrer,Ort
No.     No.                                                         
 1.     187 JOYS BOBBIE CAT            QH    M  Wolfgang Domnick, Geldern       
          
 2.     202 BET ON HILLBILLY           QH    M  Tina Niedostatek,               
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 3.     198 DMAC TERMINTIOR            QH    S  Frank Lindner, Schweinfurt      
       
 4.     200 BOON BE BACK               QH    G  Ruth Lindner, Schweinfurt       
      
 5.     189 HAIDAS HAWKEYE             QH    G  Torsten Gr„tz, Ebermannstadt    
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